
682739-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 682739-2024 - Hange

Prantsusmaa – Kahjukindlustusteenused – Passation de marchés d'assurances pour les besoins 
de la Ville de Bazas
OJ S 218/2024 08/11/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Mairie de Bazas
E-posti aadress: v.laporte@ville-bazas.fr
Hankija õiguslik vorm: Kohaliku omavalitsuse kontrollitav avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Passation de marchés d'assurances pour les besoins de la Ville de Bazas
Kirjeldus: Passation de marchés d'assurances pour les besoins de la Ville de Bazas
Menetluse tunnus: ea0c9084-a066-40ee-b8c6-d6adb90d6459
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 66515000 Kahjukindlustusteenused

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Muu

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 2
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 2

Kõrvaldamise alused
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: 
Pankrot: 
Korruptsioon: 
Kokkulepe võlausaldajatega: 
Kuritegelikus ühenduses osalemine: 
Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: 
Keskkonnaõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Rahapesu või terrorismi rahastamine: 
Pettus: 
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: 
Maksejõuetus: 
Tööõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Vara haldab likvideerija: 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/682739-2024
mailto:v.laporte@ville-bazas.fr


682739-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: 
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: 
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: 
Otsene või kaude osalemine käesoleva hankemenetluse ettevalmistamisel: 
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: 
Ennetähtaegne lõpetamine, kahjutasu või võrreldavad sanktsioonid: 
Sotsiaalõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: 
Äritegevus on peatatud: 
Maksude maksmine: 
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Dommages aux biens
Kirjeldus: Dommages aux biens

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 66515000 Kahjukindlustusteenused

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestuse lõppkuupäev: 31/12/2028

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://demat-ampa.fr/

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://demat-ampa.fr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Nõutav
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 06/12/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 90 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud

https://demat-ampa.fr
https://demat-ampa.fr


682739-2024 Page 3/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Bordeaux
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: néant

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Responsabilité civile et risques annexes
Kirjeldus: Responsabilité civile et risques annexes
Sisemine tunnus: 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 66516400 Üldvastutuskindlustusteenused

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestuse lõppkuupäev: 31/12/2028

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://demat-ampa.fr/

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://demat-ampa.fr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Nõutav
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 06/12/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 90 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid

https://demat-ampa.fr
https://demat-ampa.fr


682739-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Bordeaux
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: néant

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Mairie de Bazas
Registreerimisnumber: 21330036100010
Linn: Bazas
Sihtnumber: 33430
Riik – jaotus (NUTS): Gironde (FRI12)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: v.laporte@ville-bazas.fr
Telefon: 0556650665
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Bordeaux
Registreerimisnumber: 17330005400025
Linn: Bordeaux
Sihtnumber: 33063
Riik – jaotus (NUTS): Gironde (FRI12)
Riik: Prantsusmaa
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: c81b7380-d9d8-43d7-908b-af955a5c91bc  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 07/11/2024 14:24:26 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 682739-2024
ELT S väljaande number: 218/2024
Avaldamise kuupäev: 08/11/2024

mailto:v.laporte@ville-bazas.fr

